UBND TỈNH KHÁNH HÒA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TÉ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do -  Hạnh phúc

Số:3'f'/QĐ-CĐYT Khánh Hòa, ngày/ í  <L tháng / /  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử cán bộ chuyên trách cải cách hành chính

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẢNG Y TÉ KHẢNH HÒA

Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trướng được quy định tại Điều lệ
Trường Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016
của Bộ Lao động -  Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 869/QD-CDYT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Hỉệu
trường Trường Cao dăng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tố chức và hoạt
động của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà;

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ ban hành
Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 -  2020; Nghị quyết
76/NQ-CP ngày 13/6/2013 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
quyết 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011;

Căn cứ Quy chế quản lý và thực hiện công tác cải cách hành chính ban hành theo
Quyết định số 75/QĐ-CĐYT ngày 30/01/2018 của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Lưu Thị Thanh Thúy, Trường Phòng công nghệ thông tin làm cán
bộ chuyên trách cải cách hành chính Trường Cao dẳng Y tế Khánh Hòa.

Điều 2. Bà Lưu Thị Thanh Thúy có trách nhiệm thực hiện các chức trách, nhiệm
vụ về cải cách hành chính theo Quy chế quản lý và thực hiện công tác cải cách hành chính
ban hành theo Quyết định số 75/QĐ-CĐYT ngày 30/01/2018 cùa Trường Cao đẳng Y tế
Khánh Hòa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Công nghệ thông tin và
cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như diều 3;
- Ban Chỉ dạo CCHC;
- Lưu : VT, P.CNTT;